PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A611 - Aramid HR Schnittschutz Latex

Handschuh

Kollektion: Schnittfest

Kollektion: Handschuhe

Materialien: 18.8% Aramid, 31.6% Polyester, 4.7%
Stahlfiber, 1.8% Glasfiber , 43.1% Latex
Innenverpackung: 12

Ausserer Karton: 144

Produktinformation

Ein bevorzugter Handschuh fiir den Einsatz in der Glasindustrie. Der
robuste Aramid-Liner bietet eine hervorragende Abriebfestigkeit und einen
Schutzlevel Cut D nach EN388: 2016. Die aufgeraute Latex-Beschichtung
sorgt fiir einen sicheren Halt bei nassen und trockenen Bedingungen.

PORTWEST

..../.... c" T Funktionen

- CE zertifiziert

- Schnittschutzklasse D
Handschuhe

Eine groBe und wachsende Kollektion von Handschutzartikeln steht zur

Verfugung. Etwas fir jeden Bedarf. Nur die besten Materialien und - Hervorragende Haltbarkeit und Griffigkeit bei Nasse und Trockenheit
Herstellungsverfahren sind in der Herstellung von Portwests

umfangreicher Handschutz Produktpalette verwendet worden - Fadenstarke 10 fiir Feinfiihligkeit

. Ideal fiir die Glasindustrie

- Rauhe Latex Oberflache gibt einen exellenten Griff

- Haltbares Aramid-Schnittschutz Futter

Normen - Verkaufsverpackung als Prasentationsunterstiitzung
ANSI/ISEA 105: 2016 CUT Level (A4)
AS/NZS 2161 .2 . Gepruft fir Schnitt- und Hitzeschutz

AS/NZS 2161 .3
AS/NZS 2161 .4

EN 420
EN388:2016 +A1:2018 - (3X43D)
EN 407 (X2XXXX) ] Kollektion

Schwarz/Blau S/7 - 3XL/12
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A611 - Aramid HR Schnittschutz Latex Handschuh
statistische Warennummer: 6116102000

Prifinstitut

CTC (Benannte Stelle - Nr..: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Zertifikat Nr.: 0075/2085/162/03/20/0842

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren Farbe
A611K4RS
A611K4RM
A611K4RL
A611K4RXL
A611K4ARXXL

A611K4RXXXL

Lange Weite Hohe

Gewicht (Kg)
0.1090
0.1110
0.1210
0.1320
0.1450
0.1520

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

52.0
52.0
52.0
52.0
52.0
52.0

Schwarz/Blau
Schwarz/Blau
Schwarz/Blau
Schwarz/Blau
Schwarz/Blau

Schwarz/Blau

Kubik (m?®)

0.1248
0.1248
0.1248
0.1248
0.1248
0.1248

EAN13

5036108321544
5036108321537
5036108321520
5036108321551
5036108321568
5036108321575

DUN14

15036108810311
15036108810304
15036108810298
15036108810328
15036108810335
15036108810342
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